Fonte Publicado no BI 40, 7 out. 2016, p.2-3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 209/CSJT.GP.SG, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando as atividades de capacitação da equipe remota do

Serviço Federal de Processamento de Dados para o Sistema Processo Judicial
Eletrônico instalado na Justiça do Trabalho, a serem realizadas no período de 3 a 7
de outubro de 2016, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores do Serviço Federal de Processamento de Dados -
SERPRO, conforme discriminado a seguir:

1 - ANDRÉ DOS SANTOS GIANINI, Analista de Desenvolvimento de

Sistemas, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao período
de 3 a 7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária arbitrada no valor
de R$ 618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove centavos);

 2 - FÁBIO DA SILVA BERNARDES, Analista de Desenvolvimento de
Sistemas, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao período
de 3 a 7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária arbitrada no valor
de R$ 618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove centavos);

3 - IGOR KONOVALOFF LACERDA, Analista de Desenvolvimento de
Sistemas, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente ao período de 3 a
7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária arbitrada no valor de R$
618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove centavos);

4 - JOAQUIM PEDRO CARVALHO DE OLIVEIRA, Analista de
Desenvolvimento de Sistemas, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente
ao período de 3 a 7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária
arbitrada no valor de R$ 618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove
centavos);

5 - LEONARDO JOSÉ GARRETT UZEDA, Analista de Desenvolvimento
de Sistemas, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao
período de 3 a 7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária arbitrada
no valor de R$ 618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove centavos);

6 - PATRICIA HELAINE LANDIM NASCIMENTO, Analista de
Desenvolvimento de Sistemas, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente
ao período de 3 a 7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária
arbitrada no valor de R$ 618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove
centavos); e

7 - TIAGO LISBOA ALVES, Analista de Desenvolvimento de Sistemas,
para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, referente ao período de 3 a
7/10/2016 (quatro diárias e meia de viagem), com diária arbitrada no valor de R$
618,99 (seiscentos e dezoito reais e noventa e nove centavos).

Fonte Publicado no BI 40, 7 out. 2016, p.2-3.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO